

Katowicki Holding Węglowy zachęca studentów wydziałów górniczych do pracy w kopalniach. W ciągu trzech, czterech lat będziemy potrzebować około 900 młodych inżynierów – mówi **EUGENIUSZ MAŁOBĘCKI**, dyrektor Zespołu BHP i Szkolenia KHW.

Holdings zaprasza do kopalń

W kopalniach Katowickiego Holdingu Węglowego przez miesiąc pracowało 88 studentów z wydziałów górniczych Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie i Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Program miesięcznej praktyki został tak ułożony, aby studenci mogli poznać specyfikę pracy w kopalni.

– W grupie praktykantów było 16 studentek. Od kilku lat obserwujemy rosnące zainteresowanie pań pracą w górnictwie. To znak czasu – mówił na spotkaniu z praktykantami Waldemar Mróz, wiceprezes KHW. – Mamy stanowiska

pracy na powierzchni, które czekają także na was – dodał wiceprezes, zwracając się do studentek.

– Studenci mieli okazję przekonać się, na czym polega praca górnika. Niektórzy narzekali, że poznali tajemnice budowy łopaty i technologię czyszczenia przenośnika, a inni zapewniali, że będą się solidnie uczyć, aby nie trafić do kopalni. Większość podkreślała, że górnictwo oferuje atrakcyjne wynagrodzenia, pewną pracę, a KHW jest prestiżowym pracodawcą – mówił wiceprezes Mróz. – Około 80 procent zadeklarowało, że chce pracować w górnictwie – podkreślił wiceprezes.

– To dla nas bardzo dobra informacja. Organizację studenckich praktyk zarząd spółki i kierownictwa jej kopalń traktują w kategoriach inwestycji w przyszłą kadrę. W ciągu najbliższych kilku lat będziemy potrzebować około 900 inżynierów – powiedział Eugeniusz Małobęcki, dyrektor Zespołu BHP i Szkolenia KHW.

– W trakcie praktyki poznaliście rzeczywistość kopalni. Liczę, że to doświadczenie dodatkowo zachęci was do wyboru zawodu inżyniera górnika. Przed wami prosta ścieżka: obrona prac inżynierskich, później magisterskich i praca w kopalni – tak zachęcał do związania się z KHW wiceprezes Mróz.



Górnictwo oferuje atrakcyjne wynagrodzenia i pewną pracę



W grupie praktykantów było 16 studentek



Praktykanci pracujący pod ziemią zarobili ponad 3 tys. zł. Za pracę na powierzchni dostali ponad 2 tys.



Dziesięciu najlepszych praktykantów może ubiegać się o stypendia – to 1000 zł miesięcznie

REKLAMA

FASING S.A.

ŁĄCZYMY
BEZPIECZEŃSTWO
I NIEZAWODNOŚĆ



Fabryka Sprzętu i Narzędzi Górniczych
GRUPA KAPITAŁOWA FASING S.A.
40-142 Katowice, ul. Modelarska 11
tel. (32) 735 00 00,
tel./fax (32) 258 22 66, 258 15 60
e-mail: fasing@fasing.com.pl
http://www.fasing.pl